
XXX INTERNATIONAL BEER FESTIVAL BUDWEIS 17.2.-21.2. 2020 21.02.2020 9:17

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

273 596 264 240 558 571 d7 Σ Pořadí
1 4 4 Opavský korbel Pivovar Nová sladovna, Opava, Czech Republic 7 1 2 1 3 1 15 1
1 3 3 Jarošovský Jura 11% Jarošovský pivovar, Uh. Hradiště - Jarošov, Czech Republic 4 3 6 4 4 2 23 2
1 7 7 Kněžínek 11% světlý Pivovar Kněžínek, Haklovy Dvory, Č. Budějovice, Czech Republic 1 2 3 7 5 5 23 3
1 1 1 Prachatická 11° Pivovar Prachatice, Prachatice, Czech Republic 6 4 1 5 2 7 25 4
1 2 2 Mejťák Světlý ležák 11% Pivovar Evžen Řehák, Vysoké Mýto, Czech Republic 3 6 7 6 1 3 26 5
1 5 5 Zlatý Josef 11% světlý Minipivovar U Dyje, Sedlešovice, Czech Republic 2 7 5 3 6 4 27 6
1 6 6 Topolský světlý ležák 11 Topolský pivovar, Brno, Czech Republic 5 5 4 2 7 6 29 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

307 565 214 96 63 100 d7 Σ Pořadí
2 2 9 Hefaiston Pivovar Helf, Osek nad Bečvou, Czech Republic 2 1 4 2 1 1 11 1
2 4 12 Březí koza Světlý ležák Panský pivovar Vlachovo Březí, V. Březí, Czech Republic 1 2 3 3 4 4 17 2
2 5 13 Nachmelená Opice Ležák 11% Řemeslný pivovar Nachmelená Opice, Krnov, Czech Republic 4 5 5 1 2 3 20 3
2 6 14 Dream Lager Pivovar Karpat, Hrnčiarovce nad Parnou, Slovakia 5 3 2 6 5 2 23 4
2 1 8 Zlatá labuť Zvíkovský ležák 11% Pivovarský dvůr Zvíkov, Zvíkovské Podhradí, Czech Republic 3 6 1 5 6 6 27 5
2 3 10 Starobělský ležák Starobělský pivovar, Ostrava - Stará Bělá, Czech Republic 6 4 6 4 3 5 28 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

36 364 593 460 519 119 d7 Σ Pořadí
3 2 16 Bejček 11% Vesnický pivovar Ohrada, Vísky u Letovic, Czech Republic 4 2 2 1 4 2 15 1
3 1 15 Harrach - Světlý ležák ORIGINAL Jelínkova vila – pivovar Velké Meziříčí, Czech Republic 2 3 3 2 6 3 19 2
3 5 19 Radhošť 11% Rožnovské pivní lázně Rožnov pod Radhoštěm, Czech Republic 5 1 1 7 2 4 20 3
3 6 20 Maxmilián Světlý ležák 11° Maxmilian, Pivovar Kroměříž, Kroměříž. Czech Republic 3 4 5 3 5 1 21 4
3 4 18 Kompánija Pivovar U Ábela, Bratislava, Slovakia 6 5 4 6 1 6 28 5
3 3 17 Malz Hops Lassbeer Indústria se Bebidas, Sao João Batista, Brasil 1 6 7 5 3 7 29 6
3 7 21 Hradecký Klenot 11° nefiltr. ležák Královehradecký měšť. piv., Hr. Králové, Czech Republic 7 7 6 4 7 5 36 7

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Světlý ležák z minipivovaru / Pale Lager from Microbreweries 1. kolo - A
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Světlý ležák z minipivovaru / Pale Lager from Microbreweries 1. kolo - A

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

349 653 82 283 719 435 d7 Σ Pořadí
4 6 27 Kyjovská jedenáctka 11% Kyjovský pivovar, Kyjov, Czech Republic 4 2 3 2 2 2 15 1
4 3 24 Ogar Světlý ležák 11° Pivovar Ogar, Kunčice p. Ond., Czech Republic 6 3 2 1 1 3 16 2
4 7 28 Jadroš 11% Pivovar Jadrníček, Náměšť na Hané, Czech Republic 3 1 4 4 4 1 17 3
4 2 23 Pivo Zlínský švec světlý ležák 11% Pivovar Malenovice, Zlín, Czech Republic 1 4 1 5 3 6 20 4
4 1 22 Holendr 11° Světlý ležák Pivovar Holendr, Valašské Meziříčí, Czech Republic 2 5 6 3 5 4 25 5
4 5 26 Pilsner Mängel Holíčský pivovar Wywar, Holíč, Slovakia 5 6 5 6 7 5 34 6
4 4 25 Bulf ležák 4x chmelený Pivovar Pánů z Růže, Židovice, Czech Republic 7 7 7 7 6 7 41 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

415 30 667 728 391 311 d7 Σ Pořadí
5 1 29 Beskydský ležák Beskydský pivovárek, Ostravice, Czech Republic 2 2 4 2 2 7 19 1
5 5 33 Punkevní 11° Pivovar Moravia Czech Kraft Beer, Brno, Czech Republic 3 1 7 3 3 3 20 2
5 7 35 Krumlov 11 světlý ležák Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 1 3 1 6 5 6 22 3
5 2 30 Lehár 11° Výčapný ležiak Pivovar Franz, Lučenec, Slovakia 6 7 3 1 6 1 24 4
5 4 32 Chernobeer - 11° Lager Minipivovar Hrdlív, Hrdlív, Czech Republic 4 6 2 5 4 5 26 5
5 6 34 Solnice 11 Pivovar Solnice, České Budějovice, Czech Republic 5 4 5 7 1 4 26 6
5 3 31 Popelínská dvanáctka Pivovar Popelín, Popelín, Czech Republic 7 5 6 4 7 2 31 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

645 486 360 566 668 583 d7 Σ Pořadí
6 5 40 Schlick Sváteční ležák Pivovar Rudohor, Dolní Žďár, Czech Republic 2 1 3 3 3 2 14 1
6 2 37 Kamenický Zlaťák 11° Pivovar Kotouč, Česká Kamenice, Czech Republic 1 5 4 1 1 6 18 2
6 3 38 Svatojakubský  Světlý ležák 11° Svatojakubský pivovar, Hluboké, Czech Republic 6 4 1 4 5 1 21 3
6 4 39 11° světlá Černý Orel Pivovar Černý Orel, Kroměříž, Czech Republic 5 3 6 2 4 3 23 4
6 7 42 11% Retro Svitavský pivovárek Na Kopečku, Svitavy, Czech Republic 3 6 2 6 2 4 23 5
6 6 41 Brněnská Jedenáctka Hauskrecht parní pivovar, Brno, Czech Republic 4 7 5 5 7 5 33 6
6 1 36 Munich Evans Cervejaria Catarinense, Içara, Brasil 7 2 7 7 6 7 36 7

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

337 307 560 558 259 415 d7 Σ Pořadí
1 6 39 11° světlá Černý Orel Pivovar Černý Orel, Kroměříž, Czech Republic 1 1 4 2 3 1 12 1
1 4 23 Pivo Zlínský švec světlý ležák 11% Pivovar Malenovice, Zlín, Czech Republic 2 3 1 5 1 3 15 2
1 1 1 Prachatická 11° Pivovar Prachatice, Prachatice, Czech Republic 4 2 3 1 2 5 17 3
1 5 30 Lehár 11° Výčapný ležiak Pivovar Franz, Lučenec, Slovakia 3 4 5 6 5 2 25 4
1 2 14 Dream Lager Pivovar Karpat, Hrnčiarovce nad Parnou, Slovakia 6 6 2 3 6 4 27 5
1 3 20 Maxmilián Světlý ležák 11° Maxmilian, Pivovar Kroměříž, Kroměříž. Czech Republic 5 5 6 4 4 6 30 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

596 435 697 460 728 565 d7 Σ Pořadí
2 6 41 Brněnská Jedenáctka Hauskrecht parní pivovar, Brno, Czech Republic 1 1 3 2 1 2 10 1
2 2 10 Starobělský ležák Starobělský pivovar, Ostrava - Stará Bělá, Czech Republic 4 4 1 1 3 4 17 2
2 1 5 Zlatý Josef 11% světlý Minipivovar U Dyje, Sedlešovice, Czech Republic 5 5 2 3 4 3 22 3
2 4 26 Pilsner Mängel Holíčský pivovar Wywar, Holíč, Slovakia 3 3 5 4 2 5 22 4
2 5 34 Solnice 11 Pivovar Solnice, České Budějovice, Czech Republic 2 2 6 6 5 1 22 5
2 3 17 Malz Hops Lassbeer Indústria se Bebidas, Sao João Batista, Brasil 6 6 4 5 6 6 33 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

583 675 519 593 119 653 d7 Σ Pořadí
3 4 22 Holendr 11° Světlý ležák Pivovar Holendr, Valašské Meziříčí, Czech Republic 2 4 1 1 1 4 13 1
3 6 42 11% Retro Svitavský pivovárek Na Kopečku, Svitavy, Czech Republic 3 3 3 2 2 1 14 2
3 3 18 Kompánija Pivovar U Ábela, Bratislava, Slovakia 4 1 4 4 4 2 19 3
3 5 32 Chernobeer - 11° Lager Minipivovar Hrdlív, Hrdlív, Czech Republic 1 2 5 3 5 6 22 4
3 1 2 Mejťák Světlý ležák 11% Pivovar Evžen Řehák, Vysoké Mýto, Czech Republic 6 6 2 6 3 3 26 5
3 2 8 Zlatá labuť Zvíkovský ležák 11% Pivovarský dvůr Zvíkov, Zvíkovské Podhradí, Czech Republic 5 5 6 5 6 5 32 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Světlý ležák z minipivovaru / Pale Lager from Microbreweries 1.  opr. kolo - A
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Světlý ležák z minipivovaru / Pale Lager from Microbreweries 1.  opr. kolo - A

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

349 566 264 97 391 36 d7 Σ Pořadí
4 2 21 Hradecký Klenot 11° nefiltr. ležák Královehradecký měšť. piv., Hr. Králové, Czech Republic 1 1 3 4 1 2 12 1
4 3 25 Bulf ležák 4x chmelený Pivovar Pánů z Růže, Židovice, Czech Republic 3 2 2 2 2 3 14 2
4 4 31 Popelínská dvanáctka Pivovar Popelín, Popelín, Czech Republic 4 3 4 1 3 1 16 3
4 1 6 Topolský světlý ležák 11 Topolský pivovar, Brno, Czech Republic 2 4 1 5 4 4 20 4
4 5 36 Munich Evans Cervejaria Catarinense, Içara, Brasil 5 5 5 3 5 5 28 5
4 6

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

675 408 63 565 307 400 d7 Σ Pořadí
1 1 43 Albrecht Světlý ležák 11% Zámecký pivovar Frýdlant, Frýdlant, Czech Republic 1 3 4 6 2 2 18 1
1 5 47 Lyer Světlý ležák 11° Pivovar Lyer, Modrava, Czech Republic 5 2 3 3 1 5 19 2
1 6 48 Tišnovanka 11% Pivovar Tišnov, Tišnov, Czech Republic 3 1 2 4 3 6 19 3
1 2 44 Muflon 11° Světlý ležák Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 4 7 1 1 5 3 21 4
1 4 46 Skřečoňský žabák 11° světlý ležák Skřečoňský Žabák, Bohumín - Skřečoň, Czech Republic 7 4 6 5 4 4 30 5
1 7 49 CHORS 11% světlý ležák Pivovar CHORS, Černotín, Czech Republic 2 6 7 7 7 1 30 6
1 3 45 Prorok 11 Pivovar Neratov - ŠFN, Bartošovice, Cech Republic 6 5 5 2 6 7 31 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

119 593 26 495 494 36 d7 Σ Pořadí
2 3 52 11° Jiskra Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 1 3 1 1 4 1 11 1
2 1 50 Ležák 11% Pivovar Máša, Řevničov, Czech Republic 3 2 3 2 3 6 19 2
2 2 51 František Světlý ležák Novosad & syn Microbrewery, Harrachov, Czech Republic 4 4 2 6 1 5 22 3
2 7 56 Písecký ležák 11% Písecký hradební pivovar, Písek, Czech Republic 2 1 6 3 7 7 26 4
2 6 55 Karpat Pivovar Hrádek, Slavičín, Czech Republic 6 5 4 5 5 4 29 5
2 5 54 Kocour Světlý ležák 11°  Pivovar Kocour, Varnsdorf, Czech Republic 5 6 7 7 2 3 30 6
2 4 53 Šafář 11% Hanácký pivovar, Olomouc, Czech Republic 7 7 5 4 6 2 31 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

349 719 435 82 653 283 d7 Σ Pořadí
3 6 63 Pius Albrechtický pivovar, Albrechtice, Czech Republic 1 5 1 1 3 2 13 1
3 4 61 11% Dodrušská, nefiltrovaný světlý ležák Staročeský pivovárek, Dobruška, Czech Republic 3 2 2 2 2 4 15 2
3 1 57 Fešák Pivovar Svatý Ján, Polepy, Czech Republic 4 1 4 3 4 1 17 3
3 3 60 Krahulík  11° Rodinný pivovar Zichovec, Klobuky, Czech Republic 2 4 3 5 1 3 18 4
3 2 59 Libáňský Dukát Minipivovar Čtyři lípy, Libáň, Czech Republic 5 3 5 4 5 5 27 5
3 5 62 Aecht Schenkerla Helles Schenkerla Rauchbierbrauerei, Bamberg, (D) 6 6 6 6 6 6 36 6
3 7

Světlý ležák z minipivovaru / Pale Lager from Microbreweries 1. kolo - B

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Světlý ležák z minipivovaru / Pale Lager from Microbreweries 1. kolo - B

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

667 415 728 391 311 30 d7 Σ Pořadí
4 4 67 Beeranek 11% světlý Minipivovar Beeranek, České Budějovice, Czech Republic 4 2 5 1 2 2 16 1
4 5 68 Zlosin 11% Pivovar Zlosin, Velké Losiny, Czech Republic 5 3 1 3 4 1 17 2
4 7 70 Hulvát 11 Pivovar Hulvát, Truskovice, Czech Republic 2 1 2 4 6 7 22 3
4 1 64 Rezident Pioneer Beer, Žatec, Czech Republic 3 4 4 2 7 4 24 4
4 3 66 Světlý ležák 11° Jílovice Pivovar Jílovice, Jílovice, Czech Republic 1 7 7 5 5 3 28 5
4 2 65 Bedřichova Jedenáctka světlá Veselka Litomyšl, Litomyšl, Czech Republic 6 5 6 6 1 5 29 6
4 6 69 Rupert 11% Velkorakovský minipivovar, Raková u Konice, Czech Republic 7 6 3 7 3 6 32 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

378 634 86 586 596 259 d7 Σ Pořadí
5 7 77 Volarský Ležák 11° Městský pivovar Volary, Volary, Czech Republic 3 3 1 4 1 2 14 1
5 6 76 Hospodář 11% Záhlinický pivovar, Olomouc, Czech Republic 6 1 3 3 5 1 19 2
5 5 75 Děkan 11% Biskupský pivovar u Sv. Štěpána, Litoměřice, Czech Republic 2 2 2 6 6 4 22 3
5 4 74 Tesák 11% - světlý ležák Hasičský pivovar Bítov, Bítov, Czech Republic 7 5 4 1 2 7 26 4
5 2 72 Antošův ležák Pivovar Antoš, Slaný, Czech Republic 4 6 5 2 4 6 27 5
5 3 73 Prokop Světlý ležák 11% Zámecký pivovar Chyše, Chyše, Czech Republic 5 4 7 5 3 3 27 6
5 1 71 Lékárníkova jedenáctka Pivovar Trojan, Telč, Czech Republic 1 7 6 7 7 5 33 7

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

214 415 100 728 460 307 d7 Σ Pořadí
1 4 64 Rezident Pioneer Beer, Žatec, Czech Republic 6 1 3 2 2 1 15 1
1 1 44 Muflon 11° Světlý ležák Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 3 4 4 1 4 5 21 2
1 2 56 Písecký ležák 11% Písecký hradební pivovar, Písek, Czech Republic 2 2 1 7 7 3 22 3
1 6 46 Skřečoňský žabák 11° světlý ležák Skřečoňský Žabák, Bohumín - Skřečoň, Czech Republic 1 5 7 3 1 6 23 4
1 7 55 Karpat Pivovar Hrádek, Slavičín, Czech Republic 4 3 2 6 6 2 23 5
1 3 60 Krahulík  11° Rodinný pivovar Zichovec, Klobuky, Czech Republic 7 7 5 4 3 4 30 6
1 5 74 Tesák 11% - světlý ležák Hasičský pivovar Bítov, Bítov, Czech Republic 5 6 6 5 5 7 34 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

96 596 435 378 102 453 d7 Σ Pořadí
2 3 72 Antošův ležák Pivovar Antoš, Slaný, Czech Republic 1 4 2 1 3 1 12 1
2 2 66 Světlý ležák 11° Jílovice Pivovar Jílovice, Jílovice, Czech Republic 2 1 4 3 2 3 15 2
2 4 49 CHORS 11% světlý ležák Pivovar CHORS, Černotín, Czech Republic 3 3 1 2 1 5 15 3
2 5 54 Kocour Světlý ležák 11°  Pivovar Kocour, Varnsdorf, Czech Republic 4 2 3 5 4 4 22 4
2 1 59 Libáňský Dukát Minipivovar Čtyři lípy, Libáň, Czech Republic 5 5 5 4 5 2 26 5
2 6 62 Aecht Schenkerla Helles Schenkerla Rauchbierbrauerei, Bamberg, (D) 6 6 6 6 6 6 36 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

675 364 264 132 565 175 d7 Σ Pořadí
3 2 73 Prokop Světlý ležák 11% Zámecký pivovar Chyše, Chyše, Czech Republic 3 3 4 1 3 2 16 1
3 6 71 Lékárníkova jedenáctka Pivovar Trojan, Telč, Czech Republic 4 2 2 3 1 4 16 2
3 1 65 Bedřichova Jedenáctka světlá Veselka Litomyšl, Litomyšl, Czech Republic 1 4 5 2 4 1 17 3
3 3 45 Prorok 11 Pivovar Neratov - ŠFN, Bartošovice, Cech Republic 2 1 1 4 6 3 17 4
3 4 53 Šafář 11% Hanácký pivovar, Olomouc, Czech Republic 5 6 3 5 2 5 26 5
3 5 69 Rupert 11% Velkorakovský minipivovar, Raková u Konice, Czech Republic 6 5 6 6 5 6 34 6

Světlý ležák z minipivovaru / Pale Lager from Microbreweries 1.  opr. kolo - B

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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XXIV. Reprezentační slavnosti piva Tábor  10. - 15. 2. 2014

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

277 728 11 697 337 100 d7 Σ Pořadí
1 2 35 Krumlov 11 světlý ležák Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 5 1 3 1 2 6 18 1
1 6 7 Kněžínek 11% světlý Pivovar Kněžínek, Haklovy Dvory, Č. Budějovice, Czech Republic 3 5 2 6 4 1 21 2
1 3 28 Jadroš 11% Pivovar Jadrníček, Náměšť na Hané, Czech Republic 2 4 6 2 1 7 22 3
1 5 13 Nachmelená Opice Ležák 11% Řemeslný pivovar Nachmelená Opice, Krnov, Czech Republic 6 2 4 3 5 4 24 4
1 7 1 Prachatická 11° Pivovar Prachatice, Prachatice, Czech Republic 7 7 1 7 3 2 27 5
1 1 38 Svatojakubský  Světlý ležák 11° Svatojakubský pivovar, Hluboké, Czech Republic 1 6 7 5 6 3 28 6
1 4 19 Radhošť 11% Rožnovské pivní lázně Rožnov pod Radhoštěm, Czech Republic 4 3 5 4 7 5 28 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

126 400 264 566 583 675 d7 Σ Pořadí
2 4 4 Opavský korbel Pivovar Nová sladovna, Opava, Czech Republic 1 1 1 5 3 1 12 1
2 2 18 Kompánija Pivovar U Ábela, Bratislava, Slovakia 3 7 3 2 2 2 19 2
2 5 9 Hefaiston Pivovar Helf, Osek nad Bečvou, Czech Republic 2 3 2 4 7 4 22 3
2 3 31 Popelínská dvanáctka Pivovar Popelín, Popelín, Czech Republic 5 4 4 1 4 5 23 4
2 1 34 Solnice 11 Pivovar Solnice, České Budějovice, Czech Republic 6 5 6 3 1 3 24 5
2 6 16 Bejček 11% Vesnický pivovar Ohrada, Vísky u Letovic, Czech Republic 4 2 7 7 5 6 31 6
2 7 27 Kyjovská jedenáctka 11% Kyjovský pivovar, Kyjov, Czech Republic 7 6 5 6 6 7 37 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

653 593 519 214 565 378 d7 Σ Pořadí
3 4 41 Brněnská Jedenáctka Hauskrecht parní pivovar, Brno, Czech Republic 1 1 1 2 5 5 15 1
3 3 39 11° světlá Černý Orel Pivovar Černý Orel, Kroměříž, Czech Republic 2 2 4 4 2 4 18 2
3 2 40 Schlick Sváteční ležák Pivovar Rudohor, Dolní Žďár, Czech Republic 3 3 5 5 1 2 19 3
3 1 29 Beskydský ležák Beskydský pivovárek, Ostravice, Czech Republic 4 4 2 3 3 6 22 4
3 5 22 Holendr 11° Světlý ležák Pivovar Holendr, Valašské Meziříčí, Czech Republic 5 5 3 6 6 1 26 5
3 6 21 Hradecký Klenot 11° nefiltr. ležák Královehradecký měšť. piv., Hr. Králové, Czech Republic 6 6 6 1 4 3 26 6

Světlý ležák z minipivovaru / Pale Lager from Microbreweries 2. kolo - A

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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XXIV. Reprezentační slavnosti piva Tábor  10. - 15. 2. 2014

Světlý ležák z minipivovaru / Pale Lager from Microbreweries 2. kolo - A

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

364 560 558 391 259 36 d7 Σ Pořadí
4 1 3 Jarošovský Jura 11% Jarošovský pivovar, Uh. Hradiště - Jarošov, Czech Republic 4 2 2 1 1 1 11 1
4 2 12 Březí koza Světlý ležák Panský pivovar Vlachovo Březí, V. Březí, Czech Republic 2 1 1 6 6 2 18 2
4 5 33 Punkevní 11° Pivovar Moravia Czech Kraft Beer, Brno, Czech Republic 1 5 3 2 2 5 18 3
4 6 37 Kamenický Zlaťák 11° Pivovar Kotouč, Česká Kamenice, Czech Republic 3 6 4 4 4 4 25 4
4 3 15 Harrach - Světlý ležák ORIGINAL Jelínkova vila – pivovar Velké Meziříčí, Czech Republic 5 4 5 5 5 3 27 5
4 4 24 Ogar Světlý ležák 11° Pivovar Ogar, Kunčice p. Ond., Czech Republic 6 3 6 3 3 6 27 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

460 742 119 548 79 175 d7 Σ Pořadí
5 3 42 11% Retro Svitavský pivovárek Na Kopečku, Svitavy, Czech Republic 2 4 3 3 3 1 16 1
5 5 26 Pilsner Mängel Holíčský pivovar Wywar, Holíč, Slovakia 6 1 1 4 1 3 16 2
5 1 23 Pivo Zlínský švec světlý ležák 11% Pivovar Malenovice, Zlín, Czech Republic 4 5 5 2 2 2 20 3
5 2 10 Starobělský ležák Starobělský pivovar, Ostrava - Stará Bělá, Czech Republic 3 6 4 1 6 4 24 4
5 6 5 Zlatý Josef 11% světlý Minipivovar U Dyje, Sedlešovice, Czech Republic 5 2 2 5 5 5 24 5
5 4 25 Bulf ležák 4x chmelený Pivovar Pánů z Růže, Židovice, Czech Republic 1 3 6 6 4 6 26 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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XXIV. Reprezentační slavnosti piva Tábor  10. - 15. 2. 2014

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

734 214 259 667 11 560 d7 Σ Pořadí
1 3 72 Antošův ležák Pivovar Antoš, Slaný, Czech Republic 6 2 1 6 1 2 18 1
1 7 67 Beeranek 11% světlý Minipivovar Beeranek, České Budějovice, Czech Republic 3 1 5 1 7 1 18 2
1 4 52 11° Jiskra Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 4 3 2 4 2 6 21 3
1 1 64 Rezident Pioneer Beer, Žatec, Czech Republic 1 5 6 7 4 3 26 4
1 2 43 Albrecht Světlý ležák 11% Zámecký pivovar Frýdlant, Frýdlant, Czech Republic 2 7 7 2 3 5 26 5
1 5 73 Prokop Světlý ležák 11% Zámecký pivovar Chyše, Chyše, Czech Republic 7 6 4 3 5 4 29 6
1 6 63 Pius Albrechtický pivovar, Albrechtice, Czech Republic 5 4 3 5 6 7 30 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

565 264 596 741 728 132 d7 Σ Pořadí
2 2 44 Muflon 11° Světlý ležák Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 2 1 2 4 1 2 12 1
2 1 77 Volarský Ležák 11° Městský pivovar Volary, Volary, Czech Republic 3 4 5 1 6 1 20 2
2 3 47 Lyer Světlý ležák 11° Pivovar Lyer, Modrava, Czech Republic 5 2 4 3 3 3 20 3
2 4 66 Světlý ležák 11° Jílovice Pivovar Jílovice, Jílovice, Czech Republic 6 5 1 5 2 4 23 4
2 5 50 Ležák 11% Pivovar Máša, Řevničov, Czech Republic 1 3 3 6 5 5 23 5
2 6 71 Lékárníkova jedenáctka Pivovar Trojan, Telč, Czech Republic 4 6 6 2 4 6 28 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

653 119 519 593 675 583 d7 Σ Pořadí
3 3 76 Hospodář 11% Záhlinický pivovar, Olomouc, Czech Republic 1 1 1 1 3 3 10 1
3 1 61 11% Dodrušská, nefiltrovaný světlý ležák Staročeský pivovárek, Dobruška, Czech Republic 3 2 2 2 2 1 12 2
3 2 68 Zlosin 11% Pivovar Zlosin, Velké Losiny, Czech Republic 2 5 3 6 4 2 22 3
3 5 48 Tišnovanka 11% Pivovar Tišnov, Tišnov, Czech Republic 5 4 4 4 1 4 22 4
3 6 49 CHORS 11% světlý ležák Pivovar CHORS, Černotín, Czech Republic 4 3 6 3 5 5 26 5
3 4 56 Písecký ležák 11% Písecký hradební pivovar, Písek, Czech Republic 6 6 5 5 6 6 34 6

Světlý ležák z minipivovaru / Pale Lager from Microbreweries 2. kolo - B

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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XXIV. Reprezentační slavnosti piva Tábor  10. - 15. 2. 2014

Světlý ležák z minipivovaru / Pale Lager from Microbreweries 2. kolo - B

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

548 568 435 164 277 460 d7 Σ Pořadí
4 3 57 Fešák Pivovar Svatý Ján, Polepy, Czech Republic 3 1 4 5 2 1 16 1
4 5 45 Prorok 11 Pivovar Neratov - ŠFN, Bartošovice, Cech Republic 1 6 2 2 3 3 17 2
4 6 75 Děkan 11% Biskupský pivovar u Sv. Štěpána, Litoměřice, Czech Republic 4 3 1 4 1 4 17 3
4 4 70 Hulvát 11 Pivovar Hulvát, Truskovice, Czech Republic 2 2 5 6 4 2 21 4
4 2 65 Bedřichova Jedenáctka světlá Veselka Litomyšl, Litomyšl, Czech Republic 6 4 3 1 5 5 24 5
4 1 51 František Světlý ležák Novosad & syn Microbrewery, Harrachov, Czech Republic 5 5 6 3 6 6 31 6

Degustátor číslo
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XXX INTERNATIONAL BEER FESTIVAL BUDWEIS 17.2.-21.2. 2020 21.02.2020 9:17

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

548 277 728 653 591 11 d7 Σ Pořadí
1 1 72 Antošův ležák Pivovar Antoš, Slaný, Czech Republic 2 2 5 2 2 4 17 1
1 5 76 Hospodář 11% Záhlinický pivovar, Olomouc, Czech Republic 5 5 1 6 3 1 21 2
1 2 35 Krumlov 11 světlý ležák Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 6 6 6 1 1 2 22 3
1 3 4 Opavský korbel Pivovar Nová sladovna, Opava, Czech Republic 7 1 4 4 4 6 26 4
1 4 44 Muflon 11° Světlý ležák Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 3 4 3 5 5 7 27 5
1 6 57 Fešák Pivovar Svatý Ján, Polepy, Czech Republic 4 3 2 7 6 5 27 6
1 7 41 Brněnská Jedenáctka Hauskrecht parní pivovar, Brno, Czech Republic 1 7 7 3 7 3 28 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

307 175 349 565 132 408 d7 Σ Pořadí
2 5 61 11% Dodrušská, nefiltrovaný světlý ležák Staročeský pivovárek, Dobruška, Czech Republic 4 4 3 1 1 1 14 1
2 1 3 Jarošovský Jura 11% Jarošovský pivovar, Uh. Hradiště - Jarošov, Czech Republic 3 2 1 5 6 2 19 2
2 2 42 11% Retro Svitavský pivovárek Na Kopečku, Svitavy, Czech Republic 2 1 5 4 4 3 19 3
2 7 7 Kněžínek 11% světlý Pivovar Kněžínek, Haklovy Dvory, Č. Budějovice, Czech Republic 1 7 2 6 3 6 25 4
2 4 77 Volarský Ležák 11° Městský pivovar Volary, Volary, Czech Republic 5 6 6 3 5 5 30 5
2 6 45 Prorok 11 Pivovar Neratov - ŠFN, Bartošovice, Cech Republic 7 3 7 2 7 4 30 6
2 3 67 Beeranek 11% světlý Minipivovar Beeranek, České Budějovice, Czech Republic 6 5 4 7 2 7 31 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

560 126 119 519 571 240 d7 Σ Pořadí
3 7 68 Zlosin 11% Pivovar Zlosin, Velké Losiny, Czech Republic 7 2 2 1 2 1 15 1
3 4 26 Pilsner Mängel Holíčský pivovar Wywar, Holíč, Slovakia 4 1 3 3 3 4 18 2
3 3 12 Březí koza Světlý ležák Panský pivovar Vlachovo Březí, V. Březí, Czech Republic 2 3 1 2 5 6 19 3
3 2 39 11° světlá Černý Orel Pivovar Černý Orel, Kroměříž, Czech Republic 3 6 5 5 1 5 25 4
3 6 47 Lyer Světlý ležák 11° Pivovar Lyer, Modrava, Czech Republic 1 5 7 6 7 2 28 5
3 1 18 Kompánija Pivovar U Ábela, Bratislava, Slovakia 6 7 4 4 6 3 30 6
3 5 52 11° Jiskra Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 5 4 6 7 4 7 33 7

Světlý ležák z minipivovaru / Pale Lager from Microbreweries 3. kolo 

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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XXX INTERNATIONAL BEER FESTIVAL BUDWEIS 17.2.-21.2. 2020 21.02.2020 9:17

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

259 558 364 706 197 741 d7 Σ Pořadí
4 1 75 Děkan 11% Biskupský pivovar u Sv. Štěpána, Litoměřice, Czech Republic 2 1 1 7 2 1 14 1
4 2 28 Jadroš 11% Pivovar Jadrníček, Náměšť na Hané, Czech Republic 1 3 4 3 4 2 17 2
4 5 33 Punkevní 11° Pivovar Moravia Czech Kraft Beer, Brno, Czech Republic 4 4 7 5 1 3 24 3
4 6 23 Pivo Zlínský švec světlý ležák 11% Pivovar Malenovice, Zlín, Czech Republic 5 7 5 2 3 4 26 4
4 3 9 Hefaiston Pivovar Helf, Osek nad Bečvou, Czech Republic 7 5 3 1 6 5 27 5
4 7 48 Tišnovanka 11% Pivovar Tišnov, Tišnov, Czech Republic 3 2 6 4 5 7 27 6
4 4 40 Schlick Sváteční ležák Pivovar Rudohor, Dolní Žďár, Czech Republic 6 6 2 6 7 6 33 7

Degustátor číslo
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XXX INTERNATIONAL BEER FESTIVAL BUDWEIS 17.2.-21.2. 2020 21.02.2020 9:17

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

277 39 46 337 583 214 d7 Σ Pořadí
1 3 68 Zlosin 11% Pivovar Zlosin, Velké Losiny, Czech Republic 2 3 2 2 1 1 11 1
1 4 75 Děkan 11% Biskupský pivovar u Sv. Štěpána, Litoměřice, Czech Republic 1 2 1 3 2 4 13 2
1 6 3 Jarošovský Jura 11% Jarošovský pivovar, Uh. Hradiště - Jarošov, Czech Republic 6 1 6 5 3 2 23 3
1 5 76 Hospodář 11% Záhlinický pivovar, Olomouc, Czech Republic 3 6 4 1 4 6 24 4
1 2 61 11% Dodrušská, nefiltrovaný světlý ležák Staročeský pivovárek, Dobruška, Czech Republic 4 5 3 4 5 5 26 5
1 1 72 Antošův ležák Pivovar Antoš, Slaný, Czech Republic 5 4 5 6 6 3 29 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

307 349 391 36 656 47 d7 Σ Pořadí
2 2 28 Jadroš 11% Pivovar Jadrníček, Náměšť na Hané, Czech Republic 2 5 2 1 5 2 17 1
2 6 33 Punkevní 11° Pivovar Moravia Czech Kraft Beer, Brno, Czech Republic 3 1 5 4 1 3 17 2
2 3 35 Krumlov 11 světlý ležák Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 4 3 3 6 2 1 19 3
2 4 42 11% Retro Svitavský pivovárek Na Kopečku, Svitavy, Czech Republic 5 4 1 2 3 4 19 4
2 5 12 Březí koza Světlý ležák Panský pivovar Vlachovo Březí, V. Březí, Czech Republic 1 6 4 3 4 6 24 5
2 1 26 Pilsner Mängel Holíčský pivovar Wywar, Holíč, Slovakia 6 2 6 5 6 5 30 6

Světlý ležák z minipivovaru / Pale Lager from Microbreweries semifinále

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

743 560 565 566 264 364 558
H 29 1 5 3 Jarošovský Jura 11% Jarošovský pivovar, Uh. Hradiště - Jarošov, Czech Republic 1 6 5 4 7 4 2
O 33 1 2 28 Jadroš 11% Pivovar Jadrníček, Náměšť na Hané, Czech Republic 5 5 7 7 5 3 1
T 28 1 4 33 Punkevní 11° Pivovar Moravia Czech Kraft Beer, Brno, Czech Republic 6 2 4 2 1 7 6
O 29 1 6 35 Krumlov 11 světlý ležák Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 4 1 1 5 6 5 7
V 24 42 11% Retro Svitavský pivovárek Na Kopečku, Svitavy, Czech Republic 3 4 3 6 4 1 3
O 33 1 1 68 Zlosin 11% Pivovar Zlosin, Velké Losiny, Czech Republic 7 7 6 1 2 6 4
! 20 1 3 75 Děkan 11% Biskupský pivovar u Sv. Štěpána, Litoměřice, Czech Republic 2 3 2 3 3 2 5

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

514 100 596 337 307 277 46
H 32 2 3 3 Jarošovský Jura 11% Jarošovský pivovar, Uh. Hradiště - Jarošov, Czech Republic 5 4 6 2 6 2 7
O 38 2 6 28 Jadroš 11% Pivovar Jadrníček, Náměšť na Hané, Czech Republic 4 7 7 7 5 5 3
T 23 2 4 33 Punkevní 11° Pivovar Moravia Czech Kraft Beer, Brno, Czech Republic 6 2 2 5 1 3 4
O 24 2 2 35 Krumlov 11 světlý ležák Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 1 3 4 3 2 6 5
V 37 2 1 42 11% Retro Svitavský pivovárek Na Kopečku, Svitavy, Czech Republic 7 5 1 4 7 7 6
O 27 68 Zlosin 11% Pivovar Zlosin, Velké Losiny, Czech Republic 3 6 3 6 4 4 1
! 15 2 5 75 Děkan 11% Biskupský pivovar u Sv. Štěpána, Litoměřice, Czech Republic 2 1 5 1 3 1 2

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

119 653 126 519 593 667 d7
H 26 3 1 3 Jarošovský Jura 11% Jarošovský pivovar, Uh. Hradiště - Jarošov, Czech Republic 6 4 1 3 5 7
O 12 3 6 28 Jadroš 11% Pivovar Jadrníček, Náměšť na Hané, Czech Republic 1 1 4 2 2 2
T 23 3 3 33 Punkevní 11° Pivovar Moravia Czech Kraft Beer, Brno, Czech Republic 4 5 7 5 1 1
O 23 3 2 35 Krumlov 11 světlý ležák Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 5 3 5 4 3 3
V 39 3 4 42 11% Retro Svitavský pivovárek Na Kopečku, Svitavy, Czech Republic 7 7 6 7 7 5
O 26 68 Zlosin 11% Pivovar Zlosin, Velké Losiny, Czech Republic 2 6 2 6 4 6
! 19 3 5 75 Děkan 11% Biskupský pivovar u Sv. Štěpána, Litoměřice, Czech Republic 3 2 3 1 6 4

Světlý ležák z minipivovaru / Pale Lager from Microbreweries FINÁLE

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Pracovní

Pracovní

Pracovní
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Světlý ležák z minipivovaru / Pale Lager from Microbreweries FINÁLE

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

571 486 548 47 706 295 d7
H 22 3 Jarošovský Jura 11% Jarošovský pivovar, Uh. Hradiště - Jarošov, Czech Republic 1 6 1 5 3 6
O 19 4 2 28 Jadroš 11% Pivovar Jadrníček, Náměšť na Hané, Czech Republic 5 4 5 3 1 1
T 32 4 5 33 Punkevní 11° Pivovar Moravia Czech Kraft Beer, Brno, Czech Republic 2 7 7 7 5 4
O 21 4 6 35 Krumlov 11 světlý ležák Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 3 1 4 1 7 5
V 33 4 4 42 11% Retro Svitavský pivovárek Na Kopečku, Svitavy, Czech Republic 7 3 6 6 4 7
O 17 4 1 68 Zlosin 11% Pivovar Zlosin, Velké Losiny, Czech Republic 4 2 2 4 2 3
! 24 4 3 75 Děkan 11% Biskupský pivovar u Sv. Štěpána, Litoměřice, Czech Republic 6 5 3 2 6 2

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

196 671 11 614 738 668 240
H 40 3 Jarošovský Jura 11% Jarošovský pivovar, Uh. Hradiště - Jarošov, Czech Republic 7 2 7 4 7 7 6
O 28 5 3 28 Jadroš 11% Pivovar Jadrníček, Náměšť na Hané, Czech Republic 1 5 2 7 3 5 5
T 23 5 4 33 Punkevní 11° Pivovar Moravia Czech Kraft Beer, Brno, Czech Republic 6 3 6 2 1 1 4
O 22 5 5 35 Krumlov 11 světlý ležák Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 2 1 4 5 5 2 3
V 25 5 1 42 11% Retro Svitavský pivovárek Na Kopečku, Svitavy, Czech Republic 4 6 3 3 4 3 2
O 38 5 6 68 Zlosin 11% Pivovar Zlosin, Velké Losiny, Czech Republic 5 7 1 6 6 6 7
! 20 5 2 75 Děkan 11% Biskupský pivovar u Sv. Štěpána, Litoměřice, Czech Republic 3 4 5 1 2 4 1

Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

Σ Pořadí

1 98 75 Děkan 11% Biskupský pivovar u Sv. Štěpána, Litoměřice, Czech Republic 98 1
2 119 35 Krumlov 11 světlý ležák Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 119 2
3 129 33 Punkevní 11° Pivovar Moravia Czech Kraft Beer, Brno, Czech Republic 129 3
4 130 28 Jadroš 11% Pivovar Jadrníček, Náměšť na Hané, Czech Republic 130 4
5 141 68 Zlosin 11% Pivovar Zlosin, Velké Losiny, Czech Republic 141 5
6 149 3 Jarošovský Jura 11% Jarošovský pivovar, Uh. Hradiště - Jarošov, Czech Republic 149 6
7 158 42 11% Retro Svitavský pivovárek Na Kopečku, Svitavy, Czech Republic 158 7

Počet deg. 
skupin

5

Světlý ležák MINI - finálový součet

Pomocné

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Pracovní

Pracovní
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